
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

43/16

DOS PLANTAS ELÉCTRICAS 300 Y 60 KW, PARA LA VICTORIA Y CIUDAD DEL NIÑO

ELECTROM, SASRazón Social: RNC-101103612

C/ PEDRO HENRIQUEZ UREÑA NO. 145, LA ESPERILLADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Beneficiario:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/02/2016 31/03/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-43

Descripción:

Obra:

2016-CP-5Trámite de Compra asociado:

RD$  2,643,125.00Total:

809-472-0924Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 2,239,936.44
 403,188.56

Nombre Comercial: ELECTROM, SAS

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Planta Eléctrica de 300 KW para la Cárcel de La Victoria

Planta Eléctrica de 60 KW para Centro Menores Ciudad del Niño

1

1

ud

ud

 1,718,644.07

 521,292.37

RD

RD

 1,718,644.07

 521,292.37

 2,028,000.00

 615,125.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 309,355.93

 93,832.63

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14256744

 2,643,125.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-43

 Plan de Entrega

1
2

1
1

Cárcel Pública La Victoria
Centro Menores Ciudad del Niño. Manoguayabo

19/02/2016
29/02/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


